Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
09 апреля 2014 г. №356
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 апреля 2014 г. №356
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 09.04.2014 №244 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

 -  за результативную деятельность в области образования и большой вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Кичайкина

Ивана Николаевича
	-
	учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» города Алатыря Чувашской Республики

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин
Юткина Т.И

8 (83531) 2-13-02